PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2016 № 484/1-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016 г. № 120-па «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Форму №1 «Паспорт муниципальной программы» приложения к порядку принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации, утвержденному постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016 г. №120-па изложить в следующей редакции:

«Форма №1

Паспорт
муниципальной программы
____________________________________________                            (наименование муниципальной программы)

	Наименование муниципальной программы

	Цели муниципальной программы

	Задачи муниципальной программы

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Участники муниципальной программы

	Подпрограммы муниципальной программы (при наличии)

	Целевые показатели муниципальной программы

	Сроки и этапы реализации муниципальной программы

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Тенькинского городского округа
	               И.С. Бережной